ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha
smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění
údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných rejstřících apod.
3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504
občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění,
označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

FDA cleared, 510(k) number: k110035 (Indiko Plus 9*664 0000)
98/79/EGIVDMD Directive C €
Objednací kódy:
9864 0000 Indiko Plus
9864 1000 Indiko Plius with Ihe 1SE unit
Thermo Físher
Find out more at thermofjsher.com/indikoplus s c i e n t i f i c
© 2017 Thermo Fisher Scientific laue. AI rights reserved. Windows ts a tradsmark of Microsoft Corporation. Ai o'Jier
Srademarki are Ihe property of T h m u  F ish e r Seientific and its  SLhsidiaries. The irsfomialion and technkail
sp ec ific jliD na  are  aubjec". tn c h a n g e  vriffiutri priar naifoe CODE: N12fl35JM 12 i  2017
17
P ř í lo h a  č . 2 ZD  a p ř í lo h a  1 . 1 K u p n í s m lo u v y  - T a b u lk a  p r o  z p r a c o v á n í c e n o v é  n a b íd k y
Ú č a s tn ík  (n á 2e v ,  IČ O , s íd lo ):  M E D IS T A s p o l.s  r .o .,  6 0 1 9 9 3 6 5 , D ě ln ic k á  2 1 3 / 1 2 , 1 7 0 OD P ra h a
V Z s  n á z v e m ;  ’’ D o d á v k y  r e a g e n c i í  p r o  s t a n o v e n í  v y b r a n ý c h  s k u p in  o m a m n ý c h  a  p s y c h o t r o p n í c h  l á t e k  { O P L ) ,  e t a n o l u  a b e z p l a t n á  v ý p ů jč k a  a n a l y z á t o r u ”
P o lo ž k a T y p  p o lo ž k y
P ř e d p o k lá d a n é
m n o ž s tv í  t e s tu  za
4  r o k y
C e n a  z a  k u s  v  Kč
b e z  D P H
S a z b a  D P H  v %
C e n a  z a  k u  5 v  Kč
v č e t n ě  DPH
C e n a  za
p ř e d p o k lá d a n é
m n o ž s tv í  za 4  r o k y
v  Kč ta e z D P H
C e n a  za
p ř e d p o k lá d a n é
m n o ž s tv í  z a  4
ro k y  v  Kč v č e tn ě
DPH
O b c h o d n í
o z n a č e n í
n a b íz e n é h o
p r o d u k tu
P o č e t  k u s u  v  b a le n i C e n a  za b a le n i  v  Kč b e z  D P H
C e n a  z a  b a l e n i  v
Kč v č e tn ě  D P H
P ř e d p o k lá d a n á
h o d n o t a  z a  4  r o k y  v
Kč b e z  DPH
1
1 m u n o c h e m ic k y  t e s t  n a  p ř ito m  n o s t
m e ta m f c t n m in u  v  m o či
3 7 D 4 0 16 2 1 1 9 ,3 6 5 9 2 6 4 0 ,0 0 7 1 7 0 9 4 ,4 0
DRI
A m p h e t a m in e
6 7 8 1 0 8 4 8 ,0 0 13  1 2 6 ,0 8
2 4 4 0  0 D 0
2
1 m u n o c h e  m ic k y  1 e s t  n a  p  ř íto  m  nos r.
o p iá t ů  ( m o r t in u j  v  m o č i
3 7  0 4 0 16 2 1 1 9 ,3 6 5 9 2 6 4 0 ,0 0 7 1 7 0 9 4 .4 0 D R I O p ia te s 6 7 8 1 0  8 4 3 .0 0 1 3 1 2 6 ,0 3
3
Irn u n o c h e  m ic k y  le s í  n a  p ř ito m  n o s  L
k a n a b in o id u  v m o č i
3 7 D 4 0 16 2 1 1 9 ,3 6 5 9 2 6 4 0 ,0 0 7 1 7 0 9 4 ,4 0 D R I C a n n a b in a íd s 6 7 8 1 0 8 4 8 ,0 0 13  1 2 6 ,0 8
4
I m  u n o c h e  m ic k y  t e s t  n a  p  ř íto  m  nos t.
k o k a i n u  ( b e n z o y  l e k f jo n in u ) v  m o c i
2  8 0 0 16 2 1 1 9 ,3 6 4 4 8 0 0 ,0 0 5 4 2 0 3 ,0 0 D R I C o c a in e 6 7 8 1 0  8 4 3 .0 0 1 3 1 2 6 ,0 3
5
1 m  u n o c h e  m ic k y  t  e s t  n a  p ř ito m  nos t
b e n z o d ia z e p in ú v m o č i
2 0 0 0 16 2 1 1 9 ,3 6 3 2 0 0 0 ,0 0 3 8 7 2 0 ,0 0
DRI
B e n z o d ia z e p in e s
6 7 8 1 0  8 4 3 .0 0 1 3 1 2 6 ,0 3
G
E n z y m a l iť k ý  LesL n a  p n lo m n o s L
a lk o h o lu  v  k r e v n ím  s é ru  n e b o  m o č i